71, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021,  o objeto ADJUDICO
e  o presente processo em epígrafe, para que produza seus efeitos jurídicos em favor daHOMOLOGO
empresa: TRIUNFO PRODUÇÕES EM ESPORTE, LAZER E CULTURA LTDA. - ME (CNPJ Nº
17.938.008/0001-04), para o Lote Único, pelo valor total de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).

 

Recife, 26 de setembro de 2025.

RICARDO MARTINS PEREIRA

Diretor-Geral

Portarias

O CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE PERNAMBUCO, considerando o disposto na Portaria nº 620/2024, de 5 de setembro de